
 
  
 

 

Projekt pn. „Partnerzy dla rozwoju”,  
finansowany przez Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji w 100% ze środków Unii Europejskiej  

z EFS w ramach POKL 2007-2013, Priorytet V. Dobre Rządzenie,  
Działanie 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej,  

Poddziałanie 5.2.1. Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej. 
 

 
 
 
 

STRATEGIA ROZWOJU GMINY DOBRA  
NA LATA 2014 – 2020 

 
Zaproszenie do konsultacji oraz współpracy 

 
Gmina Dobra w ramach realizowanego projektu „Partnerzy dla 

rozwoju”, we współpracy z Łódzką Agencją Rozwoju Regionalnego 
rozpoczęła prace nad aktualizacją dokumentu Strategii Rozwoju Gminy 
Dobra na lata 2014-2020.  

W dniu 24.10.2013r. odbyło się spotkanie Burmistrza Dobrej oraz 
pracowników Urzędu Miejskiego w Dobrej z przedstawicielami ŁARR oraz 
przedstawicielami Konińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego, dotyczące 
opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Dobra na lata  
2014-2020. 

Podczas spotkania omówiono zakres aktualizacji dokumentu strategii, 
zasady współpracy oraz przekazano pierwsze informacje i dane 
statystyczne. Informacje na temat rozpoczętych prac nad aktualizacją 
strategii zostały także podane do wiadomości podczas sesji Rady Miejskiej 
w Dobrej w dniu 14.11.2013r.  

W związku z powyższym zapraszamy osoby zainteresowane,  
do zgłaszania swoich sugestii oraz uwag, które mogą wesprzeć tworzenie 
poszczególnych etapów strategii i jej wdrażanie, co będzie miało istotne 
znaczenie przy tworzeniu dokumentu strategii na lata 2014-2020.  

Fakt włączenia się jak najszerszej reprezentacji lokalnej społeczności 
do prac nad strategią znacznie zwiększa szanse powodzenia jej powstania 
oraz wdrażania. Prosimy przesyłać wszelkie uwagi i sugestie dotyczące 
strategii na adres e-mail promocja@dobra24.pl, lub zgłaszanie ich  
w Urzędzie Miejskim w Dobrej, pok. 11.  

Na stronie internetowej www.dobra24.pl oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej, będziecie mogli Państwo zapoznać się z informacjami na temat 
postępów prac nad przygotowaniem aktualizacji strategii. 

 
 

 


